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Moaynb, B-OptiX QSFP28 100GBASE-SR4, pa3zbem MPO

OnucaHune

nNaJibHOCTbL A0 100m
BO-QSFP28-SR4

OnTnyecknin mogynb ¢ hopMm-pakTopom QSFP28 nns 100G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 100GBASE-SR4.
MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B MHOFOMOLOBOM OnNMTYeckoM BoslokHe (Multi mode fiber, MMF), MakcuManbHaa ganbHOCTb

100m, MPO KOHHeKTOp.
O6sacTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-SR4 Ethernet links;
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